茂原市告示第１０１号

 市の区域内の字の区域及び名称を別紙変更調書のとおり変更することについて、地方自

治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第２項の規定により告示する。

  平成２８年７月１５日

                         茂原市長   田 中 豊 彦

大　字 字 大　字 字

桂 砂田前 桂 道  庭 ４６８、４６９、４７４、４７８、４７９に隣接

する道路である公有地の全部

稲子田 ４９５、５０７の１の地先の道路である公有地の

全部

榎神房 神房前 榎神房 祠  前 １０６の内　１０７の内

中  関 ３２０の内　３２１の１の内　３２１の２の内

天神下 ２３０の１の地先の道路である公有地の全部

榎  谷 １０８の１の隣接の水路である公有地の全部

高  田 神房前 １，０２０～１，０２３

桂飛地 神房前 ６８６

神  房 木ノ池 ２３０の２　２３０の３　２３１　２３２の２

２３３の２　２３３の３の内　２３３の４の内

２３４の３　２３４の４　２３４の７の内　２３

５の４　２３５の５　２３５の６

中  関 榎神房 神房前 ２７３に隣接する道路である公有地の全部

神  房 木ノ池 ２３３の３の内　２３３の４の内　２３４の５

２３４の６　２３４の７の内　２３９の４　２４

２の３　２４３の３　２４５の２

榎神房 打  越 ３０７の１　３０７の４

別紙

及びこれらの区域に隣接介在する道路である公有地の全部

　備考　上記の土地の表示は、平成２５年７月９日現在の全部事項証明書による
　　　ものである。

変更調書

新 旧
地　　　　　　番